
市民のみなさまへ                         ′

吹田市 土木部 道路室 整備グループ

道路改良工事の工事再開のお知らせ

平素から市勢発展のため格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、一時中止 しております下記の道路改良工事につきまして、工事を再開する時

期が決定いたしましたので、お知らせいたします。

工事中は何かと御迷惑をお掛け致しますが、引き続き、御理解 口御協力のほど、よ

ろしくお願いいたします。

1工 事 名

佐竹千里山駅線道路改良工事

施工場所

吹田市佐竹台 3丁 目地内ほか (裏面位置図参照 )

工事再開時期

令和 2年 10月 1日 (木)(予定 )

※除草、測量等の準備工か ら順次、再開 していきます。

工事完成時期

工事の完成時期については、従前のお知 らせにて令和 3年 3月 下旬としてお り

ま したが、工事を一時中止 したこと及び工事内容の一部が変更となることか ら延

期となる予定です。正式な日程が決まりましたら、改めてお知らせいた します。

発 注 者

吹田市 土木部 道路室 整備グループ

担当 山家 (やまが )、 石坪 (い しつば) 丁EL(06)6831-9371

施工業者

エフワイ土木 (株 )

担当 寺山 (て らやま)TEL(06)6192-7717

記



回
ヽ
　
　
　
　
　
　
回
冊

○

期

野

一冒

一郷
朴
÷
佃
ヤ
翠

猾
ロ

ン

閂

螺

‘
ヽ
０
い
ヽ


